

Yönetim Kurulumuz Marmaray'da



**LEFTER'İ
UNUTMADIK**

SAYFA 6

AK Parti İstanbul İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Başkanımız Aziz Babuşcu önderliğinde İstanbul'un her iki yakasını Boğaz'ın altından demiryolu tünelleriyle birbirine bağlayacak olan Marmaray Projesini yerinde izleyerek projeye dair incelemelerde bulundular. SAYFA 7



**T.C KİMLİK
NUMARANIZI
3412'ye
GÖNDERDİNİZ Mİ?**



AK

YIL: 2010 SAYI: 64
28- ARALIK 2010-4 OCAK 2011

BÜLTEN

İSTANBUL
İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI
TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ



**AZİZ
BABUŞCU**

İSTANBUL
İL BAŞKANI

**2011 SEÇİMLERİ
1950'DEN DE
1983'TEN DE
2002'DEN DE NEDEN
ÖNEMLİDİR?**

SAYFA 3

BÜYÜKŞEHİR



**Boğaz'a paralel
vapur hatları
geliyor**

SAYFA 6



Ortak dil Türkçedir, tartışması bile olmaz

Başbakanımız Tayyip Erdoğan, Meclis'teki bütçe görüşmelerinin kapanışında, 'iki dil' ve 'özerklik' taleplerine tepki gösterdi.

"Milletimin resmi dili tektir. Ortak dil Türkçedir, bu gerçeği değiştirme girişimleri kabul edilemez. Tartışmaya dahi açmak, ne demokrasiye ne de kardeşliğe hizmet eder." dedi. Kürt sorununu savunduğunu ama Kürtçülüğe de Türkçülüğe de karşı olduğunu ifade eden Erdoğan, "Medeniyetimizde ırkçılık yok." uyarısında bulundu. SAYFA 4



DÜNYA BU GÜCÜ KONUŞACAK

SAYFA 5

MAHALLE BAŞKANLARIMIZI EVLERİNDE ZİYARET



İl Teşkilat Başkanlığımızın, görüş alışverişi ve hasbihal etme amacıyla mahallelerimizde başlattığı, mahalle başkanları ev ziyaretleri kapsamında 3 Bölgemizde İl Teşkilat Komisyonumuz ziyaretler gerçekleştirdi. Bugüne kadar birinci bölgede on, ikinci bölgede sekiz ve üçüncü bölgede beş, toplamda ise yirmi üç Mahalle Başkanımızın evi ziyaret edilmiştir. Yapılan mahalle başkanları ev ziyaretlerimiz aşağıdaki tabloda görüldüğü gibidir; Mahalle Ziyaretleri ile ilgili İl Teşkilat Başkanımız Bülent Turan; "Mahalle Başkanlarımızın

zın gözünden teşkilatlarımızın çalışmalarını değerlendirmek ve teşkilatlarımızın her zaman samimiyetle yanlarında olduğumuzu vurgulamak adına yapılan ziyaretleri önemsiyor ve ziyaretlerin devam edeceğini bildirmek istiyorum" dedi. Ziyaretlerde, İl Başkanımızın selamlarını ileten komisyon üyelerimizce, mahalle başkanı ve ekibinin çalışmalarının dinlenildiğini, talep ve şikayetlerinin değerlendirildiğini belirten TURAN; Sıcak bir atmosferde geçen ziyaretlerin, İstanbul'da 39 İlçemizin 748 mahallesinde devam edeceğini söyledi.

İLÇE

Ataşehir
Beykoz
Çekmeköy
Kadıköy
Kartal
Maltepe
Sultanbeyli
Tuzla
Üsküdar
Sancaktepe
Şişli
Esenler
Kağıthane
Gaziosmanpaşa
Sultangazi
Sarıyer
Beşiktaş
Eyüp
Bakırköy
Esenyurt
Bağcılar
Başakşehir
Bahçeşehir

MAHALLE

Yenişehir
Çubuklu
Alemdağ Merkez
Rasimpaşa
Yakacık Çarşı
Zümrütevler
A.gazi
Aydintepe
Valide Atik
Mevlana
Paşa
Davutpaşa
Merkez
Barbaros Hayrettin Paşa
Uğur Mumcu
Fatih Sultan Mehmet
Akatlar
Alibeyköy
Osmaniye
Örnek
Çınar
Başaklı
Soğanlı

MAHALLE BAŞKANI

Baha Karakoç
Muzaffer Hayri Kolcu
Yaşar Kasapoğlu
Halime Ceylan
Ergün Üzel
Cüneyt Akın
Bilal Turan
Muhammed Özçelik
Hasan Yüce
Hasan Dilsiz
Naim Yıldız
Mehmet Selmani
Senayi Gümüş
Recep Ergün
Hüseyin Tamar
Yener Bektaş
Ali Rıza Sarı
Kadir Sarısakaloğlu
Ahmet Vasfi Toptaş
Ömür İbrahim Türkmen
İdris Top
Fatih Toraman
Erkan Fettahoğlu



Kılıçdaroğlu'nun korkusu, yaptığımız hizmetler



Esenler İlçe Danışma Meclisimiz Esenler Kültür Merkezi'nde yoğun bir katılımıyla gerçekleştirildi.

Esenler İlçe Danışma Meclisimize başta İl Başkanımız olmak üzere, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldız Seferinoğlu, Esenler İlçe Başkanımız Umut Özkan, Esenler Belediye Başkanı M. Tefvik Göksu, İlçe Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlçe Kadın Kolları ve İlçe Gençlik Kollarımız, İlçe Mahalle Başkanlarımız ile çok sayıda teşkilat mensubumuz katıldı.

İlçe Başkanımız Umut Özkan konuşmasında, Esenler'de AK Parti üye çalışmalarının hızla devam ettiğini ve Esenler İlçe teşkilatı olarak seçimlere hazır olduklarını dile getirdi. Konuşmasında gündemdeki konuları da değerlendiren İl Başkanımız CHP genel başkanı Kılıçdaroğlu'nu eleştirerek şunları söyledi: "CHP genel başkanının üslubunu gördük. 'Yıkacağız' diyor. 70'lerin aşırı devrimci uçları gibi konuşuyor. Bunlar kin ve nefreti ifade eden kelimeler. Korkudan bahsediyorlar; oysaki korku yok, hazımsızlık var. Bu millet ilk defa kendisini ifade etme şansı,

kendi olma özgürlüğünü yakaladı. Bu millete yıllardır zulmedenler, ayrıcalıklarının ellerinden gitmesinden ve statü-konun bozulmasından korkuyorlar. AK Parti'nin 8 yıllık iktidarı boyunca kimsenin yaşam tarzına müdahale olmamıştır.

CHP genel başkanı Kılıçdaroğlu'nun asıl korkusunun iktidarlardan boyuncaya yaptıkları hizmetler olduğunu vurgulayan İl Başkanımız, Cumhuriyet tarihi boyunca 6.100 km yol yapıldığını, AK Parti'nin 8 yıllık iktidar döneminde ise 13.800 kilometreyi bulan yol yapıldığını belirterek, bunun her şeyi anlatmaya yetecek bir örnek olduğunu vurguladı. Sağlıkta yapılan yeni değişikliklerle standartların yükseltildiğini ifade eden İl Başkanımız, "Sağlık sistemimizin standartlarının gelişmiş Avrupa ülkelerinin standartlarına yükselttik diye mi korkuyorlar. Bir kez daha ifade ediyorum: Korku yok, hazımsızlık var. Birileri kendi yaptıklarından duydukları kaygıyı korku diyerek propagandaya çevirmeye çalışıyor, ama biz buna asla müsaade etmeyiz, etmeyeceğiz." dedi.





AZİZ BABUŞCU

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

2011 SEÇİMLERİ 1950'DEN DE 1983'TEN DE 2002'DEN DE NEDEN ÖNEMLİDİR?

Her ülkenin siyasi hayatında, tarihin adeta yeniden harmanlandığı çok önemli kırılma noktaları vardır.

1950 ve 1983 seçimleri gibi.

Şurası tartışma götürmez bir gerçektir ki;

AK Parti'nin Kasım 2002 seçimleriyle birlikte iktidara gelmesi, Türkiye için en az 14 Mayıs 1950 seçimlerinde Demokrat Parti'nin, hem de 1983 seçimlerinde de ANAP'ın iktidara gelmesi kadar önemliydi.

"En az" diyorum, çünkü sonuçları itibarıyla her iki seçimden de daha önemliydi.

Neden?

Doğrudur; 1950 seçimleri, uzun bir tek parti döneminin ardından milletimizin demokratik iradesinin gerçek bir tecellisiydi.

Halk, rekabetsiz bir ortamda iktidarı elinde bulunduran CHP elitlerine karşı, merhum Menderes'in öncülüğündeki Demokrat Parti'yi desteklemiş ve ezici bir Meclis çoğunluğuyla iktidara getirmişti.

Demokrat Parti dönemi, Türkiye'nin her açıdan büyük bir sıçrama gösterdiği dönemin adı oldu.

Ekonomik büyümede rekorlar kırıldı.

İstihdam ve zenginleşme imkânları geçmişle kıyas edilemeyecek bir seviyeye ulaştı.

Yoksulluktan bunalan halk nefes aldı.

Bunların yanı sıra, tek parti döneminde millete rağmen uygulanan ve milleti büyük üzüntü ve baskı altında tutan birçok yanlış uygulamaya da son verildi.

CHP'nin tek parti dönemindeki uygulamalarında büyük sıkıntılar yaşamış halk, bir de Demokrat Parti politikalarının getirdiği ekonomik imkânları görünce 1954 ve 1957 seçimlerinde de Demokrat Parti'ye olan teveccühünü artırarak sürdürdü.

Statüko'ya ve statükonun getirdiği iktidar ve imkânlarla alışmış seçkinler, CHP'nin millet iradesiyle iktidara gelemeyeceğini görünce, siyasetimiz için hala büyük bir acı ve utançın sembolü olan 27 Mayıs darbesini tezgâhladılar.

Daha sonra da 1961 anayasasıyla birlikte, artık seçimleri kim kazanırsa kazansın, milli egemenliği kullanma biçimini, yani hükümet etmeyi, yani iktidarı, halkın seçtikleriyle bürokratik elitlerin koalisyonuyla gerçekleştirecek ve son sözü de bürokratik elitlerin söyleyeceği bir şekilde dizayn ettiler.

Bu vesayetçi yapıya rağmen, yine de zaman zaman siyasi işleyişe doğrudan müdahaleler yapıldı, siyasi partiler kapatıldı.

1983'te ANAP'ın işbaşına gelmesiyle birlikte de Türkiye tam anlamıyla kabuk değiştirdi.

İçeride kapanmış bir ülkeden dış dünyaya açılmış ve çağın gereklerine daha uygun bir ülkeye eriştik.

Ancak bu dönem de bildiğimiz gelişmelerle bir süre sonra tıkanıp.

Özellikle merhum Özal'ın hala tartışılan vefatından sonra post modern müdahalelerle Türkiye büyük krizlerin, banka hortumlamalarının, yasak ve baskıların, cadı avlarının ve dış politikada da içe kapanmaların yaşadığı bir döneme girdi.

2002 seçimleriyle birlikte AK Parti'nin iktidara gelmesini, 1950 ve 1983 seçimlerinden daha önemli saymamız, tam da bu noktada tarihi bir önem ve anlam kazanmaktadır.

Çünkü gerek Demokrat Parti gerekse ANAP, statükocu-vesayetçi bir yapının dar alanında bir şeyler yapmaya çalıştılar, önemli işler yapmış olsalar da çeşitli yöntemlerle statüko tarafından bitirildiler.

AK Parti ise, bu dar ve vesayetçi alanı veri kabul edip onun kısıtlı imkânlarıyla bir şeyler yapmaya çalışmakla yetinmek yerine, bu yapıyı değiştirmeyi, Türkiye'yi artık evrensel standartlarda bir hukuk devleti yapmayı hedef seçti.

Bu vesayetçi anlayışlarla Türkiye'nin daha fazla gidecek yeri

yoktu.

Bu vesayetçi yapı sürdükçe Türkiye'nin ne içeride ne dışarda büyük adımlar atması mümkün değildi.

Bu statükocu anlayışla, sürekli ötelenmiş ve ötelendiği için de kangren haline gelmiş sorunların çözülmesine imkan yoktu.

Türkiye'nin daha müreffeh, daha özgür, daha demokratik ve daha itibarlı bir ülke olması statükocu yapının demokrasi ve hukuk içinde dönüştürülmesiyle mümkündü.

Kuruluş felsefesini, "Yeter, söz de karar da milletindir" olarak belirlemesi bundandı işte.

Bu nedenle iktidara gelince vesayetçi sistemin kovanına çomak soktu.

Peşpeşe reformlar yaptı.

Türkiye'nin siyaset ve demokrasi tarihinde ilk sayılacak birçok icraata imza attı.

Başta demokratikleşme, yargı, üniversiteler, sağlık, dış politika, ulaşım olmak üzere birçok alanında hem köklü revizyonlara girişti, hem de Cumhuriyet tarihimizin tamamında yapılanlardan daha fazla iş yaptı.

Bunları yaparken sürekli olarak statükodan ve çözümsüzlükten beslenen çevrelerin saldırılarına maruz kaldı.

AK Parti'yi kapatmak, zayıflatmak, iş yapamaz hale getirmek, hiç olmazsa iktidar gücünü vesayetçi yapının enstrümanlarını kullanarak güdük bırakmak için, terörü iç politika manivelası olarak kullanmak da dahil akla gelen gelmeyen her türlü oyun denendi ve denenmeye de devam ediyor.

12 Eylül'de yapılan referandumla birlikte ise, Türkiye artık ilk kez sivil bir anayasaya kavuşmanın kapılarını ardına kadar açtı.

İşte bu noktada 2011 seçimlerinin neden tarihi bir öneme sahip olduğu ortaya çıkıyor.

Evet, Nasıl 2002 seçimleri 1950 ve 1983 seçimlerine oranla daha önemli bir kırılma noktası ise, 2011 seçimleri de, -gayet net söyleyeyim- siyasi hayatımızın en önemli, en yaşamsal ve en kritik seçimi olma özelliğine sahiptir.

Çünkü bu seçimle beraber Türkiye artık vesayetçi anlayışların ötesinde ve sivil bir anayasa rehberliğinde, inşallah geri dönülemez şekilde, evrensel standartlarda demokratik, kalkınmış ve sorunlarını çözmüş bir ülke yörüngesine girecektir.

Bu gidişi engellemek için statükocu çevreler de ellerinden gelen bütün çabayı sergileyip bütün oyunlarını oynamaya çalışmaktadırlar.

Hayatları statükoculuk yapmakla geçmiş ve halen de statükocu çevrelere selam çakmayı ilke edinmiş kişilerin değişim makyajlarıyla ortaya çıkması da, bu anlayışların bir tezahürüdür sadece.

Milletimizin "doğrudan statükoculuk" a prim vermediğini görenler, "değiştik, dönüştük" numarasıyla ve nicedir unutmaya başladığımız "hayali vaatçiliği" hortlatarak, bu sefer de "dolaylı statükoculuk" oynamakta ama her vesile ile de kendilerini ele vermektedirler.

Milletimiz bu oyunları görmekte ve not etmektedir.

Sağduyu ve basiretini bu seçimlerde de gösterecek ve inşallah 2011 seçimlerinde siyasi hayatımızın en kritik ve en önemli kararını vererek vesayetçi, yoksullaştırıcı, sorun çözme değil çözümsüzlüğü esas alan anlayışları iyice müzelik hale getirecektir.

Bize düşen bu bilinçle çalışmak, çalışmak ve çalışmaktır.

2011 seçimlerinde yeniden yazılacak ve gelecek nesillere en değerli miras olarak bırakacağımız tarihin fikri hür, vicdanı rahat ve onurlu özneleri olmak için;

Durmak yok, çalışmaya devam!

HAFTALIK SİYASİ GÜNDEM

Askeri Yüksek İdare Mahkemesi (AYİM) Balyoz Davası sanığı Tümgeneral Gürbüz KAYA, Jandarma Tümgeneral Halil HELVACIOĞLU ve Tuğamiral Abdullah GAVREMOĞLU'nun "Bir üst rütbeye terfi ettirilmeme işleminin iptali" için açtığı davada işlemin iptaline oy birliği ile karar verdi. Bu karara karşı İçişleri Bakanımız Sn. Beşir ATALAY'ın açıklamaları.

2011 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Tasarısı üzerinde oylamaya 450 Milletvekili katıldı ve Bütçe 118'e karşı 332 oyla kabul edildi. Sn. Başbakanımızın bütçe konuşmaları.

Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (EİT) toplantıları Sn. Cumhurbaşkanımızın başkanlığında 22-23-24-25 Aralık 2010 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirildi. Dönem Başkanlığını Türkiye'nin yaptığı toplantılarda Pakistan Devlet Başkanı Asif Ali ZERDARI ve Afganistan Devlet Başkanı Hamid KARZAI'nın Türkiye'nin arabuluculuğunda görüşmesi sağlandı. Bu görüşmelere Sn. Başbakanımızda iştirak etti.

ABD Temsilciler Meclisinde Sözde Ermeni Soykırımı Tasarısının gündeme alınması ihtimali ilişkileri gerdi. Dışişleri Bakanımız Sn. Ahmet DAVUTLUOĞLU'nun bu konudaki açıklamaları.

CHP'de Parti Meclisinin belirlenmesinden sonra Genel Başkan Yardımcılarının görevlendirilmesi ve görev dağılımı KILIÇDAROĞLU tarafından açıklandı. Süheyl BATUM Genel Sekreterlik makamından alınarak Seçim ve Hukuk İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığına getirildi.

Maltepe ve Silivri Belediyelerine yönelik yolsuzluk iddiaları kapsamında Emniyet birimlerince baskın düzenlendi. Baskında çok sayıda ihale evrakına ve bilgisayar kayıtlarına el konuldu.

Ortak dil Türkçedir, tartışması bile olmaz

Başbakanımız Tayyip Erdoğan, Meclis'teki bütçe görüşmelerinin kapanışında, 'iki dil' ve 'özerklik' taleplerine tepki gösterdi.



"Milletimin resmi dili tektir. Ortak dil Türkçedir, bu gerçeği değiştirme girişimleri kabul edilemez. Tartışmaya dahi açmak, ne demokrasiye ne de kardeşliğe hizmet eder." dedi. Kürt sorununu savunduğunu ama Kürtçülüğe de Türkçülüğe de karşı olduğunu ifade eden Erdoğan, "Medeniyetimizde ırkçılık yok." uyarısında bulundu. Terör örgütü ve uzantılarının, her seçim öncesinde olduğu gibi yine taşeronluk üstlendiğini ve politikayı dizayn etmeye çalıştığını vurgulayan Başbakan, 'özerklik' tartışmasını da 'çirkin bir tezgah' olarak niteledi. "Milletim müsterih olsun, kimseye bu ülke üzerinde ameliyat yaptırmayız." mesajı veren Erdoğan, CHP liderinin vaatlerini ise şöyle eleştirdi: "Milletim umut simsarlığı yapanlardan çok çekti. 'Kaynak nedir?' diye soruyorlar. Yeni bir şey çıktı; 'kaynak Kemal' diye. Lider, ciddiyet yakışır, laubalilik değil." Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, 2011 yılı bütçesinin üzerindeki son görüşmelerde hükümet adına söz alarak, değişik konulara ilişkin görüşlerini açıkladı. 'İki dil' ve 'özerklik' tartışmasını başlatan BDP'ye yönelik sert mesajlar veren Erdoğan'ın konuşmasından bazı önemli cümleler şöyle:

Ortak dil Türkçe, tartışmaya dahi açılmaz: "Ortak dil Türkçedir, bu gerçeği değiştirmeye yönelik hiçbir girişim kabul edilemez. Zira bu mesele sosyal barış ve sosyal bütünlük meselesidir. Bu meseleyi tartışmaya dahi açmak, bu meseleyi getirip Türkiye'nin gündemine taşımak ne demokrasiye, ne özgürlüklere, ne toplumsal barışa ne de kardeşliğe asla hizmet etmez. Herkes anadilini istediği gibi konuşuyor. Farklı dil ve lehçelerde yayın da yapılıyor, kurs da açılıyor. Üniversitelerde enstitü kuruluyor."

Özerklik tartışması çirkin bir tezgah: "Diyarba-kır'da bir toplantı yapıldı (Demokratik Özerklik Çalıştay), ardından bir bildiri taslağı tartışıldı. Açık söylüyorum: tehlikeli bir oyun bu. Burada ortaya konan veya örtülü olarak ifade edilen hususları çok yanlış, son derece kabul edilemez buluyorum. Terör örgütünün girişimleri ve onun uzantılarının, her seçim öncesinde olduğu gibi yeniden taşeronluk üstlenerek, iç politikayı dizayn etme girişimlerini karşılıksız bırakmayız. Özerklik tartışması, demokratikleşmeyi, Türkiye'nin ileri demokratik standartlara kavuşmasını hazmedemeyenlerin çirkin bir tezgahı." Kürt kardeşlerimin talebi değil: "Hiçbir ciddiyeti ve derinliği olmayan bu projeleri, benim Kürt kökenli kardeşlerimin talebiymiş gibi takdim etmek, çok büyük bir haksızlıktır. Bu bildirileri yayımlayanlar, bunun siyasetini yapanlar benim Kürt kökenli vatandaşımın ne kadarını temsil ediyorlar?"

Milletim müsterih olsun: "Biz kimseye bu ülke üzerinde ameliyat yaptırmayız, kimseyi bu milletin hissiyatıyla oynatmayız. Çözüm için nasıl bir mücadele verdiğimiz, çözüm süreçlerini sabote edenlerle de aynı şekilde mücadele ederiz. Bakın buradan hem Doğu'daki, hem Batı'daki, hem Kuzey'deki, hem Güney'deki bütün vatandaşlarıma, bütün kardeşlerime sesleniyorum. Dağdaki teröriste, geçmişte, devletin koridorlarına kadar sirayet etmiş çetelerin nasıl bir işbirliği içinde olduklarına lütfen dikkat edin." Kürt sorununu savunuyorum ama Kürtçülüğün de Türkçülüğün de karşısındayım: "Bu ül-



Başbakanımız, Türkiye'nin ilk elektrikli otomobilini test etti



Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin ilk elektrik motorlu araba-
sını kullandı.

Resmi Konut'a getirilen Renault Fluence Z.E marka otomobili kullanmasının ardından Erdoğan, "İlk yapılan otomobili almak isterim. Araba kullanmayı özlemişim." dedi.

Başbakanlık Resmi Konut etrafında arabayı kullanan Erdoğan, ardından basın mensuplarının sorularını cevapladı. Elektrikli otomobilin çok sessiz çalıştığını, biraz hızlandıkça sadece lastiğin sesini duyar gibi olduğunu söyleyen Erdoğan, "Başbakanlık konutu çevresinde hiç ses duymadım. Motorun sesini zaten duymuyorsunuz. Kullanımı çok rahat. Yakıtının çok ucuz olması hasebiyle farklılık arz ediyor. Hepsinden önemlisi Kyoto sözleşmesine imza koyan bir ülke olarak, hava kirliliğinin çok önemli bir tehdit unsuru oluşturuyor. Doğalgazla şehirlerimi-

zin kirliliğini büyük ölçüde kaldırdık. Ama araçlarda bu kirliliği tam manasıyla kaldırabilmiş değiliz. Araçlar modernize ediliyor, mümkün olduğunda emisyonları yapılıyor. Ama bu da artık tamamıyla yok oluyor. Böyle endişeye gerek kalmayacak." değerlendirmesi yaptı.

Elektrikli otomobillerin fiyatlarının vatandaşın cebine uygun olarak ilan edilmesini isteyen Erdoğan, "2011 ortasında piyasaya süreceğiz diyorlar, o zaman ülkemiz o noktada çok daha büyük bir fırsatı yakalayacaktır. İç piyasada otomotiv tüketimi yüksek olan bir ülkemiz. İhracatta da 1. kalemde ihrac kalemimiz." dedi.

Yapılacak ilk elektrik motorlu aracı almak istediğine işaret eden Erdoğan, dün makam aracı kullandığını ve Cumhurbaşkanı Gül'ün 'özledim' açıklamasının hatırlatılması üzerine, "Gerçekten özlemiştik. Bu özlemimizi biraz gidermiş olduk." şeklinde konuştu.

kede Başbakan olarak Kürt sorununu savunuyorum ve savunmaya da devam edeceğim. Ama Kürtçülüğün karşısındayım. Aynen Türkçülüğün de karşısındayım. Çünkü, bizim medeniyetimizde, bizim değerlerimizde ırkçılık yok, ama kavimlere saygı var."

Belediyelerde de Türkçe kullanılır: "Milletimin dili tektir. O resmi dili Türkçedir. Fakat bu ülkede devletin kademeleri ile belediyeleri birbirinden ayırt eden anlayış devlet kurumlarını anlayamamış anlayıştır. Belediye-

ler de devletin resmi kurumlarıdır, diğerleri de resmi kurumlarıdır. Orada da Türkçe kullanılır. Birisinde farklı, birisinde farklı olmaz."

Bu tezgahın içinde, can çekişen çeteler var: "Bu tezgahın içinde terör örgütü var. Terör örgütünün vesayeti altında hareket edenler var. Can çekişen çeteler var, mafya var. Senaryo çok ama çok açık. Seçim öncesinde su bulandırılacak. Seçim öncesinde milletin zihni karıştırılacak."

Dünya bu gücü konuşacak

Başbakanımız Erdoğan, Ekonomik İşbirliği Teşkilatı'nın, eşsiz geo-stratejik konumu ve doğu-batı arasındaki birleştirici özelliği nedeniyle tüm dünyada dikkat çeken bir bölgesel ekonomik oluşum konumuna yükseldiğini söyledi.



Başbakanımız Erdoğan, yemekte yaptığı konuşmada, EİT 11. Zirve Toplantıları vesilesiyle konuk devlet ve hükümet başkanlarını, medeniyetlerin beşiği İstanbul'da ağırlamaktan memnuniyet duyduğunu kaydetti. EİT çerçevesinde son olarak Mayıs 2006'da, Bakü'deki 9'uncu zirve sırasında bir araya geldiklerini belirten Erdoğan, bu geçen zaman zarfında Türkiye'nin kurucu üyesi olduğu örgütün çalışmalarını yakından izlemeye devam ettiğini dile getirdi.

Türkiye'nin, yarınki zirve toplantısında örgütün dönem başkanlığını üstlenecek olmasından büyük memnuniyet duyduğunu ifade eden Erdoğan, örgütün çalışmalarına şimdiye kadar verdikleri önemi bir kez daha vurgulamak istediğini belirtti. Erdoğan, bu çerçevede, iki yıla yakın bir süre EİT Dönem Başkanlığı yürütmüş olan İran Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad'a, dönem başkanlıkları sırasındaki başarılı ve etkin çalışmaları için tebriklerini sunduğunu ifade etti.

"Ekonomik İşbirliği Teşkilatı, eşsiz geo-stratejik konumu, doğu-batı arasındaki birleştirici özelliği nedeniyle tüm dünyada dikkat çeken bir bölgesel ekonomik oluşum konumuna yükseldi" diyen Erdoğan, "Örgütümüz, 8 milyon kilometrekarelik bir alanda, 400 milyonluk bir nüfusu temsil ediyor. Bu bölge, geniş tabii kaynakları ve dinamik iş gücü ile büyük bir kalkınma potansiyelini, muhteşem bir ekonomik potansiyeli barındırıyor. Bu avantajlarımızı, özellikle ülkelerimiz ve halklarımız için bir fırsata dönüştürmek noktasında Ekonomik İşbirliği Teşkilatının önemli bir imkan olduğuna inanıyorum" şeklinde konuştu.

Bugüne kadar, küresel krizin aşılması konusunda başta gelişmiş ülkeler olmak üzere bütün ülkelerin çok ciddi bir gayret ve azimle çalıştıklarını belirten Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"2010 yılının ilk yarısında küresel büyüme hızının beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi, hepimiz açısından sevindirici bir gelişme. Üstelik küresel ticaret hacminin de yıl ortasında itibaren kriz öncesi seviyelerine ulaştığını görüyoruz. Ne var ki, küresel ekonomik krizin tam anlamıyla sona erdiğini, zor günlerin geride kaldığını ifade etmenin şu an için erken olduğunu düşünüyorum. Küresel ekonomik canlanmanın itici gücünün, Ekonomik İşbirliği Teşkilatı gibi örgütlerin üyelerinden oluşan, gelişmekte olan ülkeler olduğu dikkat çekiyor."

Türkiye'nin, küresel ekonomik krizi en az etkiyle atlatan ülkelerden biri olduğunu ifade eden Erdoğan, "8 yıl boyunca ekonomide gerçekleştirdiğimiz cesur yapısal reformlar ve kriz sürecinde uyguladığımız tedbirler, krizde Türkiye'yi çok farklı bir konuma taşıdı. 2009'un son çeyreğinden itibaren yüksek büyüme oranına ulaşan Türkiye ekonomisi, 2010 yılı ilk üç çeyreğinde büyüme oranlarıyla dünyada ilk sıralarda, Avrupa'da birinci sırada yer aldı" diye konuştu.

Türkiye'nin IMF'de temsil gücü ve kredisi arttı

Uluslararası Para Fonu (IMF), yeni bir stand-by anlaşması yapmayıp küresel ekonomik krizi kendi başına atlatan Türkiye'nin Fon yönetimindeki ağırlığını artırma kararı aldı. Buna göre Para Fonu'nun İcra Direktörleri Kurulu'nda Türkiye müstakil olarak temsil edilecek. Ülkenin kredi çekme kotası da 23 milyar dolardan 42 milyar dolara çıkarılacak. Türkiye'nin IMF'ye 6 milyar dolar borcu kaldı. Uluslararası Para Fonu'ndaki (IMF) yeni kota reformu ile Türkiye'nin kullanabileceği toplam kredi tutarı 23 milyar dolardan 42 milyar dolara çıkarıldı. 2008 yılında başlayan küresel krizde yeni bir stand-by anlaşması yapılması için iş dünyasından büyük baskı gelmesine rağmen hükümet buna yanaşmamıştı. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ise geçen ay yaptığı bir açıklamada, Türkiye'nin IMF'ye kalan 6 milyar dolarlık borcunu, 2012 yılı sonunda tümüyle kapatacaklarını söylemişti. 2001 krizinin ardından DSP-ANAP-MHP hükümeti, mali krizden çıkmak için IMF'den toplam 23,5 milyar dolar borç almıştı.

Arınç: Avrupa ve Amerika'nın önündeyiz

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcımız Bülent Arınç, 2011 yılına girerken Türkiye'nin, ekonomik alanda Avrupa, hatta ABD'nin önünde yer alan bir noktada bulunduğunu söyledi. Bakan Arınç, şunları söyledi: "İnşallah 2011 yılına girerken Türkiye, ekonomik alanda bütün Avrupa ülkelerinin, hatta ABD'nin önünde bir noktada bulunuyor. Bunun için Allah'a hamdediyoruz. Dünyayı kasıp kavuran, son 4 yılın global ekonomik krizinde en az zarar gören ülkelerden biri Türkiye'dir. Bu kriz döneminde yeni fırsatlar ve büyüme imkanlarıyla yükselen Türkiye'dir. Büyüme hızı tüm ülkelerde eksi gösterirken, İspanya'sı, Portekiz'i, Yunanistan'ı, İrlanda'sı, İzlanda'sıyla Avrupa ülkelerinin çok büyük bir kısmı neredeyse mendil açıp dilenecek hale gelmişken, Türkiye yüzde 7'lik büyüme hızıyla, ihracatını 130 milyar dolarlara çıkarmasıyla, GSMH'sini 1 trilyon dolara yaklaşacak bir noktaya getirmesiyle, bu krizden etkilenmeden mümkün olabileceğince kendisini kurtarabilmiş ve makro ekonomik dengelerde iyi bir noktaya gelmiş durumdadır. Şimdi bütçe rakamlarını mecliste gördüğümüz zaman, halkımıza güzel şeyler söyleme imkanı bulduk, bundan dolayı çok mutluyuz. İnşallah 2011 şartları daha iyi olacaktır."



LEFTER'İ UNUTMADIK

İl Başkanımız Aziz Babuşcu, İstanbul Memorial Hastanesi'nde yoğun bakım ünitesinde tedavi gören Türk futbolunun ve Fenerbahçe'nin efsane ismi, 85 yaşındaki Lefter Küçükandonyadis'i ziyaret etti.

Atina'da rahatsızlanan ve kısa bir süre önce İstanbul'a getirilen Fenerbahçe'nin efsane futbolcusu Lefter Küçükandonyadis'i bugün hastanede ziyaret eden İl Başkanımız Babuşcu, Lefter'in eşi İstavri ile kızları Alike Balkan ve Rula Katmer ile bir süre sohbet ederek hem kendisinin hem de Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın "Geçmiş Olsun" dileklerini iletti.

İl Başkanımız bugün aynı zamanda 86 yaşına giren Lefter'in doğum gününü de kutlayarak, yeni yaşının kendisine hayırlı olmasını diledi.

Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım da bu

gün Lefter'i ziyaret edenler arasındaydı. İl Başkanımız Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım ile selamlaşarak bir süre sohbet etti. İl Başkanımız, Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım, Lefter'in eşi ve kızlarıyla bir süre sohbet ettikten sonra yoğun bakım ünitesinde tedavi gören Lefter'i odasında ziyaret etti. Ve doktoru Prof. Dr. Deniz Şener'den sağlık durumuyla ilgili bilgi aldı. İl Başkanımız Babuşcu, Lefter'in doktoru Prof. Dr. Deniz Şener ile görüşmesinin ardından kısa bir açıklama yaparak, hem Fenerbahçe'nin, hem de Türk futbolunun efsane ismi Lefter'i doğum gününde ziyaret etmekten ve iyi olduğunu görmekten mutluluk duyduğunu belirtti. Başbakanımızın da Lefter'e "Geçmiş Olsun" dileklerini ilettiğini dile getiren Babuşcu, "Sayın Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan da aradı. Ailesiyle görüştü. Biz de ziyaret ederek şifa dileklerimizi ilettiğimiz

olduk" dedi. Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım'ın da vefa örneği göstererek burada olduğunu kaydeden İl Başkanımız Babuşcu, şunları söyledi: "İhtiyaç duyulan dua ve temenni için buradayız. İnanıyoruz ki kısa sürede şifa bulacak. Bir futbol efsanesi olarak tecrübesini ve birikimini Türk futboluna nasıl kazandırmışsa, yeni nesillere, futbolculara ve spor camiasına bundan sonra da aktarmaya devam edecektir. Temennimiz budur. Hep beraber bu dileklerle iyileşmesini umuyoruz." Lefter Küçükandonyadis'in bugün doğum günü olduğunu hatırlatan İl Başkanımız, "Doğum günü anısına dualarımızı, sevgimizi, iyi dileklerimizi ifade etmiş olduk. Kısa sürede iyileşmesini bekliyoruz. Lefter Küçükandonyadis umuyoruz yarın itibarıyla servise çıkarılacak. Kısa sürede yürüyerek hızlı adımlarla hastaneden çıkacak" diye konuştu.

Boğaz'a paralel vapur hatları geliyor

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Kadir Topbaş, deniz ulaşımını daha aktif hale getirmek için yeni modeller geliştirdiklerini açıkladı. Topbaş trafik sorunu için de kontrol ve ceza yetkisi istedi. İşte yeni çözümler:

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, deniz ulaşımını daha aktif kullanabilmek için yeni modeller geliştirdiklerini, her iki sahile paralel olarak Beykoz'dan Üsküdar'a doğru, Sarıyer'den de Karaköy'e doğru bir deniz hattının oluşturulmasını istediklerini, bunun çok yakında devreye gireceğini bildirdi.

Esenler'de Çinçin Deresi ıslah projesini yerinde inceleyen Topbaş, burada basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

Sahil şeridinde paralel yönde yapılması düşünülen seferlere ilişkin bir soru üzerine Topbaş, deniz ulaşımını yoğun şekilde kullanmak için çalışmalar yürüttüklerini, geçen yıl vapurlarla 108 milyon yolcu, 7 milyon da araç taşıdıklarını belirterek, şöyle konuştu:

"Deniz ulaşımını daha aktif kullanabilmek için yeni modeller geliştiriyoruz. Şu anda yeni bir çalışma başlatıldı. Arkadaşlarımızdan şunu istedik; İstanbul Boğazı toplamda 30 kilometre..."

Her iki sahile paralel olarak Beykoz'dan Üsküdar'a doğru, Sarıyer'den de Karaköy'e doğru bir deniz hattının oluşturulmasını istedik.

Bazı yerlerde kullanmadığımız iskeleler var. Onların yenilenmesi, gerekirse bazı yerlere yeni iskeleler ilave etmek suretiyle denizden ulaşımı sağlamayı istiyoruz.

Çünkü sahil boyundaki hattımız yer yer 2 şerit... Oduka sıkıntılı, ciddi trafik sıkıntısı yaşanmakta. Teknelele bu tarzda hem trafiği rahatlatmak, hem insanları o



stresten kurtarmak için bir çalışmayı başlattık.

Çok yakında devreye girecek. Onun talimatını verdik. İnsanlar özellikle sabah ve akşam saatlerinde trafiğin kaosundan, stresinden kurtulmuş olacaklar."

İstanbul Büyükşehir Belediyesinin kentin trafik yetkisini alma talebine dair de Topbaş, trafiğin yetkisini almanın kolluk gücünü almak anlamına gelmediğini, İçişleri Bakanlığı ve diğer bununla ilgili teşkilata talip olma-

dıklarını, dünyada bunun model örnekleri bulunduğunu, Londra, Seul ve Berlin'de edindikleri bilgileri geliştirdiklerini söyledi.

Topbaş, "Artık büyük şehirlerde binlerce, on binlerce trafik polisi yapamazsınız. Böyle bir imkanınız yok. Dünya da bunu yapmıyor artık. Sistemi farklı konmuş."

Biz de bu sistemi geliştirdik, bizde bu var" diyoruz. "Bize trafik denetleme, kontrol etme ve gerekirse ceza kesme yetkisi verilsin" diyoruz. Biz burada keseceğimiz cezalardan paylar da ayırarak geriye iade edebiliriz.

Böyle bir yetkiyi biz alırsak ki, bunun talebini yaptık ve Sayın Başbakanımızla da görüştük, çok daha farklı düzenlemeler de getirebileceğimizi düşünüyoruz" şeklinde konuştu.

Bu konuda düzenlemenin önemine işaret eden Topbaş, sadece yolları yapmanın yeterli olmadığını, 4 şeritli yolun 2-3 şeridi işgal edildiğinde hiçbir şey ifade etmediğini ve müdahale edilemediğinin altını çizdi.

İstanbul'da depremle ilgili çalışmalara ilişkin bir soru üzerine de Topbaş, belediyenin en ağırlıklı konularından birini depremin oluşturduğunu, şimdiye kadar bu konuda 1 milyar liranın üzerinde harcama yaptıklarını belirterek, şöyle devam etti:

"Esas adımı kentsel dönüşümle çözme arzusu etmemize rağmen siyaset bunu farklı kullandı, vatandaşları tedirgin etti. Vatandaşın güven duygusu sarsılıp korkutulduğu için doğru söylenenler ortalarda kaldı.

Biz de bunun yerine depremle ilgili en ciddi adım olarak, bu yapıların hepsine imar vererek, katlarını artırarak kendi yapılarını kendileri yıksınlar, yeniden yap-sınlar dedik. Burada birleştikçe daha büyük bina yapabilsinler.

Yönetim Kurulumuz Marmaray'da



AK Parti İstanbul İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Başkanımız Aziz Babuşcu önderliğinde İstanbul'un her iki yakasını Boğaz'ın altından demiryolu tünel bağlantısı ile birbirine bağlayacak olan Marmaray Projesini yerinde izleyerek projeye dair incelemelerde bulundular.

İl Başkanımız, İl Başkan Yardımcılarımız ve İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz Marmaray Projesi hakkında bilgi almak üzere Üsküdar'a geldiler. Burada İl Başkanımızı ve İl Yöneticilerimizi Üsküdar Belediye Başkanı Mustafa Kara ile Projenin mühendisleri karşıladı. Marmaray Projesinin Üsküdar girişinden tünellere yapılacak inceleme öncesi, projenin geldiği aşama ve bundan sonra yapılacak çalışmalarla ilgili DLH Bölge Müdürü Dr. Haluk Özmen tarafından kısa bir bilgilendirme yapıldı.

Dünyadaki en derinde inşa edilen tüp geçit olan Marmaray Projesi, Üsküdar ile Yenikapı'yı birleştirecek toplam 3.100 metre uzunluğundaki tünel sisteminin resmi açılışını 2011 yılının Mart ayında Genel Başkanımız ve Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan yapacak.

Üsküdar ile Yenikapı'yı birleştirecek olan boğazdaki tünel, dünyanın en derin deniz altı tüneli (-58 m) olarak tarihe geçecek. Tünelin birleşmesi sonrası betonlama işlemleri 2012'nin ortasına kadar yapılacak. 2012

Yılının ortasından itibaren ise söz konusu hatta elektrifikasyon ve tüm hattın (Gebze-Halkalı) yenilenmesi işlemleri yapılacak.

Projenin tamamlanıp 76,3 km uzunluğundaki sistemin devreye girmesiyle İstanbul ulaşımında toplu ulaşımın payı yüzde 7'den 28'e çıkacak ve Üsküdar'dan her saat 60 bin kişi aktarma yapabilecek.

İstanbul'un her iki yakasını Boğaz'ın altından geçecek bir demiryolu tünel bağlantısı ile birbirine bağlayacak olan Marmaray Projesi, 29 Ekim 2013'de tamamlanacak.

İl Başkanımız ve AK Parti İl Yöneticilerimiz, Türk ve Japon mühendislerden bilgi alarak, proje alanını detaylı olarak incelediler. İl Başkanımız ve AK Parti İl Yöneticilerimiz, inceleme sonrası işçilerle hatıra fotoğrafı çektirdikten sonra proje alanından ayrıldılar.



Siyasete girişiniz hızlı olsun!

İnterak Bilgi Güncelleme Sistemi'ni kullanın AK Parti İstanbul'un gündeminden ve çalışmalarından önce sizin haberiniz olsun.

www.akpartiistanbul.com sitesinden **interak** butonuna tıklayarak, ayrıca, cep telefonlarınızdan T.C. kimlik numaranızı yazıp **3412**'ye kısa mesaj göndererek **İTERAK**'a kayıt yaptırın ya da mevcut üye bilgilerinizi güncelleyin. Habersiz kalmayın, siyasette hızınızı kesmeyin.



AK PARTİ
İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI